

## Svar på medborgarförslag renovering av cafeteria på Anders-Olofskolan

### Förslag till beslut

att godkänna förslaget till renovering av cafeteria på Anders-Olof Skolan och skicka det vidare till samhällsbyggnadsförvaltningen för ytterligare beredning.

### Sammanfattning av ärendet

Av inkommer medborgarförslag framkommer behov och önskemål om en renovering och uppfräschning av cafeterialokalerna vid Anders Olofskolan. Barn- och utbildningsförvaltningen ser gärna att det sker en upprustning av lokalerna då dessa varit ämne för diskussion om behov av upprustning flertalet år. Skolmiljön är mycket viktig för elevernas arbetsmiljö och måluppfyllelse.

Barn och utbildningsförvaltningen är inte fastighetsägare och kan därför inte utreda hur vida de åtgärder som föreslagits är möjliga att genomföra inte heller kostnadsberäkna varför vi föreslår att ärendet bereds ytterligare i samverkan med samhällsbyggnadsförvaltningen.

### Ärende

Av inkommit medborgarförslag framkommer behov och önskemål om en renovering och upprustning av cafeterialokalerna vid Anders Olofskolan. Just kapprum och cafeteria har varit föremål för diskussion med elever, vårdnadshavare och personal kring önskemål om renovering i flertalet år. Aktuella lokaler har även tagits upp i de skyddsronder som genomförts då brister i lokalerna påtalats. Lokalerna är viktiga för trivsel och elevernas arbetsmiljö. En god arbetsmiljö är viktiga förutsättningar för elevernas måluppfyllnad. Barn- och utbildningsförvaltningen ser gärna att det sker en upprustning av lokalerna då detta skulle påverka skolmiljön positivt.

Det aktuella förslaget är framarbetat av cafeterians personal i samverkan med eleverna på Anders-Olofskolan som en del i ett demokratiarbete.

Då Barn- och utbildningsförvaltningen inte har kompetens att bedöma om åtgärderna är möjliga och inte heller kostnadsberäkna dessa förslås att fortsatt beredning av ärendet görs i samverkan med samhällsbyggnads förvaltningen.

### **Konsekvenser för barn**

Positiva effekter för elevernas arbetsmiljö och studiemiljö. En god arbetsmiljö bidrar till högre måluppfyllnad. Viktigt perspektiv är även barns delaktighet vilket varit ett av focusen i arbetet med framtagande av förändringsförslaget.

### **Bilagor**

Bifogar medborgarförslagets underlag

*Beredande handläggare*

Maria Renvall  
Förvaltningschef  
Barn- och utbildningsförvaltningen

### **Beslut skickas till**

Maria Renvall